
ZARZĄDZENIE Nr 352/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środek trwały, będący własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na 
rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przy ul. Dolne Młyny 23 w Bolesławcu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie Protokołu przekazania - przejęcia środka 
trwałego PT (PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 555738EE-5484-41D8-9385-4D94CBDB200A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 352/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 14 listopada 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazanych na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej
L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy
1. Leżak RIVAGE

(szt. 4)
UMB/10/17/4306
UMB/10/17/4309

2. Ławka SEEDiA City classic
(szt. 1) UMB/8-80-808/10/17/13370

\

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 555738EE-5484-41D8-9385-4D94CBDB200A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Gminy na podstawie
dowodów OT wystawionych po ich zakupie.

Z uwagi na fakt, że zakupione elementy małej architektury są związane z działalnością Miejskiego
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz zlokalizowane są na terenie na którym ustanowiono
użytkowanie przez MZGM, przekazanie ww. wyposażenia jest uzasadnione

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

RR/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 555738EE-5484-41D8-9385-4D94CBDB200A. Podpisany Strona 1




